

## Symfonia eBiuro - Opis zmian w wersji 28.0.0

Przedstawiamy Państwu nową wersję aplikacji Symfonia eBiuro. Skupiliśmy się w niej na rozszerzeniu funkcjonalności dla biur rachunkowych oraz księgowych.

Rozbudowujemy dedykowany kokpit dla biur rachunkowych. Oprócz wprowadzonej niedawno listy firm dodajemy możliwość, poprzez „Rozliczenia firm”, szybkiego i łatwego dostępu do statusów rozliczeń podatkowych PIT i VAT obsługiwanych firm i ich wspólników oraz do statusów deklaracji DRA, RCA i RSA. Filtrowanie w rozliczeniach zapewni możliwość łatwego sprawdzenia które z deklaracji zostały już wysłane, a które z firm wymagają dokończenia obsługi. Opcje dla zaznaczonych pozwolą na masowe pobranie UPO – potwierdzeń wysyłki plików JPK\_V7 za wybrany okres.

Księgowych w biurach rachunkowych zainteresuje możliwość ustawienia miesięcznej numeracji księgi przychodów i rozchodów, którą znajdziemy w menu Dane i ustawienia > Ustawienia księgowe pod parametrem „Numeracja w KPiR”.

Biura rachunkowe rozliczające osoby posiadające udziały w wielu spółkach cywilnych zainteresuje możliwość przygotowania zaliczek na podatek PIT dla wspólnika z zsumowanych dochodów/udziałów pochodzących z kilku firm. Przygotowanie pracy oraz działanie szerzej opisane w temacie Wielofirmowość.

Dla księgowych wprowadzających zapisy manualnie poprzez opcję „Dodaj wpis” w menu Księgowość > Księgowanie dokumentów > Zaksięgowane przychody przydatna okaże się opcja „Edytuj” pozwalająca na łatwą modyfikację tak wprowadzonych wpisów.

Nie zapominamy również o obszarze Kadry i płace, w którym dostosowujemy program do zmian prawnych, m.in. aktualizując świadectwo pracy poprzez ujmowanie na nim nowych rodzajów nieobecności. Umożliwiamy również eksport ewidencji czasu pracy do excela.

Zespół Symfonia eBiuro

## **Kokpit dla biur rachunkowych – nowe możliwości**

Poprzez „Rozliczenia firm” dajemy szybki i łatwy dostęp do statusów rozliczeń podatkowych PIT i VAT obsługiwanych firm i ich wspólników oraz do statusów deklaracji DRA, RCA i RSA. Filtrowanie w rozliczeniach zapewni możliwość łatwego sprawdzenia które z deklaracji zostały już wysłane, a które z firm wymagają dokończenia obsługi.

## **Masowe pobieranie UPO**

Dostępne z Kokpitu dla biur rachunkowych – Rozliczenia podatkowe Opcje dla zaznaczonych pozwolą na masowe pobranie UPO – potwierdzeń wysyłki plików JPK\_V7 za wybrany okres. Więcej na naszych stronach [\[eBiuro\] Masowe pobieraniu UPO – Wsparcie Chmury Symfonii \(symfonia.pl\)](#)

## **Miesięczna numeracja KPiR**

Możliwość ustawienia miesięcznej numeracji księgi przychodów i rozchodów znajdziemy w menu Dane i ustawienia > Ustawienia księgowość pod parametrem „Numeracja w KPiR”. Więcej na naszych stronach [\[eBiuro\] Miesięczna numeracja KPiR – Wsparcie Chmury Symfonii \(symfonia.pl\)](#)

## **Zaliczka na podatek PIT dla wspólników – udziałowców wielu spółek**

Udostępniamy możliwość przygotowania zaliczek na podatek PIT dla wspólnika z zsumowanych dochodów/udziałów pochodzących z kilku firm. Przygotowanie pracy oraz sposób działania zostały szerzej opisane w temacie Wielofirmowość [\[eBiuro\] Wielofirmowość – wyliczenia zaliczek na podatek dochodowy PIT dla wspólników – udziałowców kilku spółek – Wsparcie Chmury Symfonii \(symfonia.pl\)](#)

## **Księgowanie bezpośrednio w KPiR – edycja wpisów**

Dla księgowych wprowadzających zapisy manualnie poprzez opcję „Dodaj wpis” w menu Księgowość > Księgowanie dokumentów > Zaksięgowane przychody przydatna okaże się opcja „Edytuj” pozwalająca na łatwą modyfikację tak wprowadzonych wpisów. Więcej na naszych stronach [\[eBiuro\] Edycja wpisów do KPiR – Wsparcie Chmury Symfonii \(symfonia.pl\)](#)

## **Kadry i płace – aktualizacja świadectwa pracy i inne zmiany**

Dostosowujemy program do zmian prawnych, m.in. aktualizując świadectwo pracy poprzez ujmowanie na nim nowych rodzajów nieobecności. Umożliwiamy również eksport ewidencji czasu pracy do excela.

## **Poprawki i inne zmiany:**

Numeracja środków trwałych automatyczna (inna niż ręczna)

Poprawki w kolejności dokumentów w ewidencji sprzedaży VAT

Poprawki importu format 3.0 – kody GTU

Raport dochodu w roku podatkowym – poprawki dotyczące sumowania kolumny 15.

Listy płac – poprawka wydruków (zawijanie wierszy).